
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від «09» листопада 2021 року       № 711 
 

 

Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради  

«Про внесення змін до рішення міської ради  

від 02 лютого 2021 року № 94  

«Про затвердження Програми забезпечення 

умов діяльності депутатів міської ради  

на 2021-2023 роки» 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 1 частини 

другої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 

змін до рішення міської ради від 02 лютого 2021 року № 94 «Про 

затвердження Програми забезпечення умов діяльності депутатів міської ради 

на 2021-2023 роки», що додається. 

 

2. Управлінню апарату Кропивницької міської ради забезпечити 

внесення даного проєкту рішення на розгляд міської ради.   

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради О.Колюку.  

 

 

 

Міський голова        Андрій РАЙКОВИЧ  

 

 

 

 

 

 
Ольга Мащенко 35 83 95 

 



 

 

ПОГОДЖЕНО 
 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

«09» листопада 2021 року № 711 

 

         Проєкт 

 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від «____»___________ 2021 року        № ___ 

 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 02 лютого 2021 року № 94  

«Про затвердження Програми забезпечення 

умов діяльності депутатів міської ради  

на 2021-2023 роки» 

 

Керуючись статтями 140, 142, 146 Конституції України, пунктом 22                   

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Кропивницька міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення міської ради від 02 лютого 2021 року № 94 

«Про затвердження Програми забезпечення умов діяльності депутатів міської 

ради на 2021-2023 роки», а саме: 

у пункті 7 Паспорта та у розділах IV «Фінансове забезпечення виконання 

Програми» та V «Система контролю та звітності під час виконання 

Програми» Програми забезпечення умов діяльності депутатів міської ради на 

2021-2023 роки (далі - Програма) цифри «378 750,0» замінити цифрами 

«369 450,0»; 

кошторис видатків для фінансування Програми забезпечення умов 

діяльності депутатів міської ради на 2021-2023 роки викласти у новій 

редакції згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова        Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 
Ольга Мащенко 35 83 95 



 

Додаток  

до рішення Кропивницької міської ради 

«____»____________2021 року № ____  

 

 

 

К О Ш Т О Р И С  

видатків для фінансування Програми забезпечення умов діяльності депутатів 

міської ради на 2021-2023 роки 

(нова редакція)  

№ 

з/п 

Вид видатків 2021 рік 

Сума (грн) 

2022 рік 

Сума (грн) 

2023 рік 

Сума (грн) 

Всього 

1 2 3 4 5 6 
 

1. Матеріально-технічне забезпечення 
1.1. Видатки на ремонт та 

обслуговування комп’ютерної та 

оргтехніки:  

 системи для голосування  

 «Рада-В»;  

 робочих місць депутатів міської   

ради; 

 робочих місць працівників 

Управління  

25 000,0 25 000,0 25 000,0 75 000,0 

1.2. Видатки на придбання 

комп’ютерної та оргтехніки: 

БФП (багатофункціональний 

пристрій) (А3); 

БФП (багатофункціональний 

пристрій) (А4);  

Телевізор (настінна панель); 

Монітор; 

Модернізація системного блоку 

(комп’ютерні комплектуючі); 

Навушники 

 

14 000,0 

 

 

 

94 000,0 

 

10 500,0 

 

118 500,0  

1.3. Видатки на придбання: 

Настільна лампа; 

Жалюзі віконні вертикальні;  

Чайник електричний; 

Кондиціонер  

 

15 950,0  

 

15 000,0 

 

 

- 

 

30 950,0 

1.4. 

Видатки на виготовлення карток, 

табличок, наліпок, посвідчень для 

депутатів та помічників-

консультантів депутатів міської 

ради 

- 500,0 500,0 1 000,0  

1.5. 
Оформлення депутатських кімнат 

(реконструкція стендів) 

20 000,0 2 000,0 2 000,0 24 000,0 

1.6. Канцелярське приладдя  15 000,0 15 000,0 15 000,0 45 000,0 

 
Всього за напрямком: 89 950,0  151 500,0 53 000,0 294 450,0 

 



      2    Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 

2. Організаційне забезпечення 

2.1. 

Послуги з організації проведення 

засідань міським головою, 

секретарем міської ради з 

депутатами міської ради, інших 

зборів та засідань відповідно до 

Регламенту Кропивницької міської 

ради восьмого скликання, 

здійснення представницьких 

витрат 

25 000,0 25 000,0 25 000,0 75 000,0 

 

Загальна сума: в тому числі: 

загальний фонд 

спеціальний фонд 

 

114 950,0 

- 

 

96 500,0 

80 000,0 

 

78 000,0 

- 

 

289 450,0 

80 000,0 

 Всього по Програмі  114 950,0 176 500,0 78 000,0 369 450,0 

 

 

 

Т.в.о. начальника управління  

апарату Кропивницької міської ради   Ірина КАМЕНСЬКА 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 


